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Już sama podróż promem jest nie lada przeżyciem – wejście na pokład, nocleg w
kajutach, szum fal i przestrzeń otwartego morza tworzą atmosferę, którą pamięta się
na długo.
Cały dzień spędzimy w Szwecji, odkrywając urokliwe zakątki Karlskrony, rozsianej na
aż 33 wyspach, gdzie czeka nas wizyta w słynnym Muzeum Morskim. Zatrzymamy się
także w Kalmarze, by zobaczyć monumentalny zamek obronny, a następnie
przejedziemy spektakularnym, sześciokilometrowym mostem na wyspę Olandię. To
okazja, by poczuć inny rytm życia, spróbować lokalnych specjałów – choćby
aromatycznych cynamonowych bułeczek kanelbullar – czy zajrzeć na rybny targ
tętniący świeżymi smakami.
Podróż do Skandynawii połączymy ze zwiedzaniem Trójmiasta: pierwszego dnia spacer
po Gdyni i Sopocie, a ostatniego – odkrywanie Gdańska z jego niepowtarzalnym
klimatem i historią.

Program ramowy : 

DZIEŃ 1

Wyjazd spod szkoły w godzinach porannych lub nocnych ( w zależności od miasta wyjazdowego ) Przejazd do
Gdańska - Gdańsk – spacer z pilotem po Głównym Mieście: Brama Wyżynna, Katownia, Złota Brama, Długi
Targ, Fontanna Neptuna, Dwór Artusa, katedra.  Przejazd do Gdyni  - obiad .  Zaokrętowanie się na prom.
Nocny rejs promem (kabiny 4 osobowe) – obiadokolacja na promie .

DZIEŃ 2

Śniadanie bufetowe. Całodzienna autokarowa wycieczka z przewodnikiem po dwóch najciekawszych miastach
południowo-wschodniej Szwecji. W trakcie wycieczki poznajemy m. in.: Kalmar- w średniowieczu jedno z
największych miast w Szwecji, z zachowanym renesansowym zamkiem na wyspie, drewnianą starówką i
monumentalną katedrą z XVII wieku. Ponad 6-kilometrowy most na Olandię z 1972 r. (niegdyś najdłuższy most
w Europie) ze wspaniałymi widokami na Cieśninę Kalmarską. Krajobrazy prowincji Blekinge i Småland, czyli
Szwecja w miniaturze.  Karlskronę – miasto na 33 wyspach, założone z rozkazu króla Karola XI w 1680 r.,
główny port szwedzkiej marynarki wojennej. Zabytkowa zabudowa Karlskrony została wpisana na listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Muzeum Marynarki Wojennej (Muzeum Morskie) z autentycznymi okrętami
podwodnymi, wystawą figur dziobowych, tunelem podwodnym, fantastyczną kolekcją modeli okrętów, broni i
artylerii okrętowej. Obiadokolacja na promie (bogaty bufet, napoje bez limitu). Nocleg na promie (kabiny 4
osobowe).

DZIEŃ 3

Śniadanie na promie, wyokrętowanie w Gdyni - powrót do domu lub spacer po Gdyni i Sopocie
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Świadczenia zawarte w cenie :

2 noclegi w kabinach 4 osobowych z łazienkami
przejazd autokarem
miejsca gratis dla opiekunów
opiekę pilota
wyżywienie według programu: obiad 1 dnia, śniadanie i obiadokolacja w 2 dniu, śniadanie w 3 dniu
ubezpieczenie KL/NNW
składka na TFG I TFP
podatek VAT

Świadczenia nie zawarte w cenie : przewodnik miejski  po Gdańsku - tura , zestawy słuchawkowe -  50 pln /
pobyt 

 

Cena szacunkowa przy min 55 osobach pełnopłatnych do 17 rż + 4 opiekunach : od 950 PLN


